2

[image: image1.png]

                 Совет городского поселения «Шерловогорское»
                                      РЕШЕНИЕ

«26» ноября 2019 года                                                                      № 176
поселок городского типа Шерловая Гора

О списании муниципального имущества, находящегося в       собственности городского поселения «Шерловогорское»
Руководствуясь п. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г.       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета городского поселения «Шерловогорское» от 26.06.2010г № 143 «О порядке списания муниципального имущества городского поселения «Шерловогорское», Уставом городского поселения «Шерловогорское», Совет городского поселения «Шерловогорское» решил:
         1.  Списать муниципальное имущество, находящееся в собственности городского поселения «Шерловогорское» (согласно приложению).

        2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его     официального опубликования (обнародования).
        3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в периодическом печатном издании и размещению на сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.шерловогорское.рф).
	Председатель Совета городского поселения «Шерловогорское»

 ________________Т.М. Соколовская

	Глава городского поселения «Шерловогорское»

______________А.В. Панин

Приложение
                                                                            к    решению     Совета

                                                                                                    городского поселения

                                                                                                         «Шерловогорское»

                                                                                                          от 26.11.2019 №  176

	№

п/п
	наименование

имущества
	местонахождение
	Год ввода     в эксплуатацию, г

	Общая площадь, кВ.м.
	Первоначальная стоимость, руб.
	Износ, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Жилой дом
	Забайкальский край, Борзинский район, п.г.т. Шерловая Гора, ул. 50 лет Октября,1
	1982
	3855
	12 399 773
	4 423 391
	7 976 382